FEDERACIO
CATALANA

DE GOLF

44° GRAN PREMI SENIORS DE CATALUNYA

PENTAGONAL 2020

22 jornada - Raimat Golf Club, 8 a 10 de setembre

Horaris de sortida
Dimarts 8 de setembre

TEE1

Hora Part. Eq Capita

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

1 65

71

2 7

65

3 56

63

4 63

56

5 54

70

6 70

54

7 69

59

8 59

69

9 64

52

10 52
64

11 53
66

12 66

53

SAQUERO GARCIA, MARIBEL
BERROZPE COSTA, XAVIER

BERROZPE COSTA, XAVIER
SAQUERO GARCIA, MARIBEL

ESCAMILLA MOS, JESUS
NAYA MOMBRU, ALBERTO

NAYA MOMBRU, ALBERTO
ESCAMILLA MOS, JESUS

CANET TARRIDA, JOAN
PI RAMBLA, MIQUEL

PI RAMBLA, MIQUEL
CANET TARRIDA, JOAN

ARNAN ARNAU, M. DOLORS
CATALAN SERRA, PERE

CATALAN SERRA, PERE
ARNAN ARNAU, M. DOLORS

ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGEL
FRANCINO JUAN, MIGUEL ANGEL

FRANCINO JUAN, MIGUEL ANGEL
ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGEL

MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI R.

FONT QUER, GABRIELA

FONT QUER, GABRIELA

MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI R.

Hora Part. Eq Capita

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

72 MONNE DUENAS, JAUME
68 SOLER CAMANO, XAVIER

68 SOLER CAMANO, XAVIER
72 MONNE DUENAS, JAUME

67 ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN
61 TORRABADELLA REYNOSO, PEDRO M.

61 TORRABADELLA REYNOSO, PEDRO M.
67 ROCAS-ALBAS FLOTATS, CARMEN

49 RAVENTOS RIERA, ANTONIO
50 MASO SABORIT, IMMA

50 MASO SABORIT, IMMA
49 RAVENTOS RIERA, ANTONIO

55 LLENSE, HENRI
62 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA

62 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA
55 LLENSE, HENRI

57 TORRES PASTOR, FRANCISCO
60 ROBSON, MICHAEL EUGENE

60 ROBSON, MICHAEL EUGENE
57 TORRES PASTOR, FRANCISCO

51 GARCIA ZAPATERO, MARIA CARMEN
58 COMPTE MARQUES, INES

58 COMPTE MARQUES, INES
51 GARCIA ZAPATERO, MARIA CARMEN
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22 jornada - Raimat Golf Club, 8 a 10 de setembre

Horaris de sortida
Dimecres 9 de setembre

TEE1
Hora Part. Eq Capita Hora Part. Eq Capita
9:00 1 39 ALEGRE ROSSELLO, SEBASTIAN 11:00 13 40 DE ALFONSO JANER, CARLOS
43 GARRIGA CALONGE, MANUEL 44 MOIX VIDAL, CARMEN
9:10 2 43 GARRIGA CALONGE, MANUEL 11:10 14 44 MOIX VIDAL, CARMEN
39 ALEGRE ROSSELLO, SEBASTIAN 40 DE ALFONSO JANER, CARLOS
9:20 3 28 FREIXANET CASADEMUNT, JACINT 11:20 15 36 RAMIS SUNE, LUISA
29 ROJAS GRAELL, JOAN 41 GIMENEZ-CORALJIMENEZ, NURIA
9:30 4 29 ROJAS GRAELL, JOAN 11:30 16 41 GIMENEZ-CORALJIMENEZ, NURIA
28 FREIXANET CASADEMUNT, JACINT 36 RAMIS SUNE, LUISA
9:40 5 31 TARDIO BARUTELL, VICENTE 11:40 17 33 MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA
48 ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON 46 MANAS RAMONEDA, FERNANDO
9:50 6 48 ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON 11:50 18 46 MANAS RAMONEDA, FERNANDO
31 TARDIO BARUTELL, VICENTE 33 MITJAVILA ROIGET, MARIA CINTA
10:00 7 27 CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUIS 12:00 19 26 FANE CARBONES, JOSE
38 ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORES 45 BAIGET HARO, CARLOS
10:10 8 38 ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORES 12:10 20 45 BAIGET HARO, CARLOS
27 CASANOVAS ALEIX, JOSEP LLUIS 26 FANE CARBONES, JOSE
10:20 9 37 COVISA LOPEZ, ENRIC 12:20 21 30 TORRENTS BERTRAN, ISABEL
34 MURO FARRE, JUAN 35 PALAU POMAR, ANTON
10:30 10 34 MURO FARRE, JUAN 12:30 22 35 PALAU POMAR, ANTON
37 COVISA LOPEZ, ENRIC 30 TORRENTS BERTRAN, ISABEL
10:40 11 47 CORONADO RUBIO, M2.DOLORES 12:40 23 32 MONTSALVATGE PEREZ, YVETTE
42 ROS GENER, MANUEL 25 VILA RECOLONS, ALFONSO
10:50 12 42 ROS GENER, MANUEL 12:50 24 25 VILA RECOLONS, ALFONSO
47 CORONADO RUBIO, M2.DOLORES 32 MONTSALVATGE PEREZ, YVETTE
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22 jornada - Raimat Golf Club, 8 a 10 de setembre

Horaris de sortida
Dijous 10 de setembre

TEE1

Hora Part. Eq Capita Hora Part. Eq Capita
9:00 1 16 CAROL VILA-CORO, ANTONIO 11:00 13 2 GARCIA RUBIES, AGUSTIN

13 QUERALT LOPEZ, ANTONIO 19 MARSAL SANS, JOSEP
9:10 2 13 QUERALT LOPEZ, ANTONIO 11:10 14 19 MARSAL SANS, JOSEP

16 CAROL VILA-CORO, ANTONIO 2 GARCIA RUBIES, AGUSTIN
9:20 3 24 RODRIGUEZ HIDALGO, JOSE 11:20 15 23 DOMINGO RENOM, JAVIER

8 CERREDA DOPAZO, EDUARDO 1 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
9:30 4 8 CERREDA DOPAZO, EDUARDO 11:30 16 1 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL

24 RODRIGUEZ HIDALGO, JOSE 23 DOMINGO RENOM, JAVIER
9:40 5 7 VIAFERNANDEZ, JOSE ANTONIO 11:40 17 20 RUIZ ALVAREZ, RICARDO

22 BALAGUER SANTACREU, VICTOR 21 VILA MANCHO, EMMA
9:50 6 22 BALAGUER SANTACREU, VICTOR 11:50 18 21 VILA MANCHO, EMMA

7 VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 20 RUIZ ALVAREZ, RICARDO
10:00 7 18 ESCABROS DURO, JOSEP 12:00 19 10 BASCONES GLEAVE, GERARDO

6 SAGNIER DE TARAMONA, ANTONIO 5 CORBERA MUNNE, CARLOS
10:10 8 6 SAGNIER DE TARAMONA, ANTONIO 12:10 20 5 CORBERA MUNNE, CARLOS

18 ESCABROS DURO, JOSEP 10 BASCONES GLEAVE, GERARDO
10:20 9 4 GUAITA UBIEDO, LUIS 12:20 21 11 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI

9 ROSELL ARNOLD, PEDRO 17 BERTRAN MARQUEZ, CRISTINA
10:30 10 9 ROSELL ARNOLD, PEDRO 12:30 22 17 BERTRAN MARQUEZ, CRISTINA

4 GUAITA UBIEDO, LUIS 11 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI
10:40 11 12 TOMAS SUCARRAT, JAUME 12:40 23 15 IBANYEZ AZNAR, IGNASI

14 RODENAS, PHILIPPE 3 BONHORA TEMPRANO, JUAN MANUEL
10:50 12 14 RODENAS, PHILIPPE 12:50 24 3 BONHORA TEMPRANO, JUAN MANUEL

12 TOMAS SUCARRAT, JAUME 15 IBANYEZ AZNAR, IGNASI
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